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DZP.261.2/ZP/59/2022/PN
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/59/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby Podstawowej Opieki Zdrowotnej SP ZOZ w Łapach – uzupełnienie”, (Znak postępowania: ZP/59/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet 1
Kozetka lekarska z regulacją wysokości  – 5szt. Pkt. 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę z regulacją wysokości w zakresie: od 60 do 88cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Pakiet 2
Waga dla pacjentów na wózkach inwalidzkich – 1szt. Pkt. 9.
Wagę platformową/bariatryczną trudno jest przenosić ręcznie. Biorąc powyższe pod uwagę, czy Zamawiający wymaga aby waga posiadała 2 podgumowane kółka transportowe do łatwego transportu na oddziale i tym samym nie niszczyła podłogi plastikowymi kółkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 3 – Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wagi z wyświetlaczem bez podświetlenia w technologii (Super Twisted Nematic) z bardzo dużymi, jasnymi z cyframi o wielkości 21mm widocznymi pod kątem 90 st oraz w cieniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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